[bookmark: _GoBack]КРАСНОСТЕКЛОВАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление

от 12 сентября 2023 года № 60

О плане мероприятий («дорожной карте»),
направленных на повышение эффективности управления
дебиторской задолженностью по платежам, пеням и штрафам
в бюджет  Красностекловарского сельского поселения
Моркинского муниципального района Республики Марий Эл

     Во исполнение пункта 3 Постановления Правительства Республики Марий Эл от 30 августа 2023 г. № 1118-р  «О плане мероприятия    («дорожной карте»), направленных на повышение эффективности управления дебиторской задолженностью по платежам, пеням и штрафам               в республиканский бюджет Республики Марий Эл», Красностекловарская сельская  администрация Моркинского муниципального района Республики Марий Эл п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый план мероприятий («дорожную карту»), направленных на повышение эффективности управления дебиторской задолженностью по платежам, пеням и штрафам в бюджет Красностекловарского сельского поселения Моркинского муниципального района Республики Марий Эл (далее – «дорожная карта»).
2. Главным администраторам доходов бюджета Красностекловарского сельского поселения Моркинского муниципального района Республики Марий Эл:
организовать и обеспечить выполнение «дорожной карты»;
до 1 октября 2023г. (далее – ежеквартально) представлять в Финансовое управление Администрации Моркинского муниципального района сведения о выполнении «дорожной карты».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                  за собой.

Глава Красностекловарской
сельской администрации                            ____________   Т.Н. Губайдуллина